PAGE

УСТЬЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 сентября 2021 г.
	№
	354

р.п. Октябрьский

О результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения «Синицкое» Устьянского муниципального района Архангельской области пятого созыва по семимандатному избирательному округу № 1
Согласно протоколу Устьянской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения «Синицкое» Устьянского муниципального района Архангельской области пятого созыва по семимандатному избирательному округу № 1:

в голосовании приняло участие 184 избирателей;

число голосов избирателей, поданных за зарегистрированных кандидатов:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Количество голосов (абс.)
	Количество голосов (%)

	1
	Буторина Ольга Ивановна
	27
	14,67%

	2
	Заводовская Галина Жановна
	34
	18,48%

	3
	Ипатов Игнатий Алексеевич
	47
	25,54%

	4
	Кузнецова Галина Ивановна
	86
	46,74%

	5
	Оборин Игорь Леонидович
	66
	35,87%

	6
	Оборин Николай Семенович
	82
	44,57%

	7
	Пушкина Валентина Николаевна
	127
	69,02%

	8
	Рогозина Светлана Николаевна
	47
	25,54%

	9
	Синицкая Лариса Валерьевна
	126
	68,48%

	10
	Синицкая Юлия Борисовна
	82
	44,57%

В соответствии со статьей 82 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», на основании протокола  Устьянской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения «Синицкое» Устьянского муниципального района Архангельской области пятого созыва по семимандатному избирательному округу № 1 Устьянская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения «Синицкое» Устьянского муниципального района Архангельской области пятого созыва по семимандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами Совета депутатов сельского поселения «Синицкое» Устьянского муниципального района Архангельской области пятого созыва по семимандатному избирательному округу № 1 Кузнецову Галину Ивановну, Оборина Игоря Леонидовича, Оборина Николая Семеновича, Пушкину Валентину Николаевну, Рогозину Светлану Николаевну, Синицкую Ларису Валерьевну, Синицкую Юлию Борисовну, которые получили наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать настоящее постановление на сайте www.ustyany.ru в разделе «Устьянская ТИК».
	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	С.Н. Кремлёва
Т.В. Виноградова

PAGE